

N^{umer} 700.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 27. Lipca 1829 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro 49,846. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nadesłane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 9 Lipca r. b. Nro $\frac{2054}{1010}$. z Dyrekcyi Administracyiney wydanym, Postanowienie Najjaśniejszego PANA pod dniem $\frac{1}{24}$ Maja r. b. w Warszawie zapadłe, a stanowiące oznakę honorową, dla wynagrodzenia nieskazytelney ciągłéy służby tak Cywilnney iako też Woyskowéy, podaie do powszechnéy wiadomości, a mianowicie Urzędników i Offycjalistów wszelkiego stopnia, iak następuje:

Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z Bożéy Łaski

MY

M I K O Ł A Y Iszy.

Cesarz Wszech Rossyi, Król Polski etc: etc: etc:

Zważywszy, że pomiędzy rozmaitemi oznakami ustanowionemi w Naszém Królestwie Polskiém, dla uznania zasługi Poddanych Naszych, w iakikolwiek bądź sposób odznaczających się, niemasz żadnney szczególniej przeznaczonéy na wynagrodzenie ciągłéy i nieskazytelney służby, prócz téy iaką Podofficerowie i Żołnierze otrzymują; —

Chcąc wszelako ażeby nieprzerwane prace, i usiłowania codzienne, równie dla do-

bra Ojczyzny potrzebne, iak się przyczyniaią do iéy Chwały czyny świetne i szczytne zdolności, mogły otrzymać, tak iako i te, co raz nową zachętę w iawnych dowodach wdzięczności wywieszającego się Rządu; w myśl Artykułu 44. Ustawy Konstytucyjnéy Postanowiliśmy i stanowimy co następuje:

Artykuł 1. Utworzoną zostaje nowa Oznaka przeznaczona dla wynagrodzenia ciężgu służby tak Cywilnéy iako i Woyskowej.

Art: 2. Oznaka ta nazywać się będzie znakiem *honorowym*. — Składać się ma ze sprzączki połączanéy, kształtu czworokątastego; na niey wieniec z liści dębowych, w pośrodku którego umieszczona będzie liczbą Rzymską ilość lat służby, za którą ozdoba przyznana zostanie; a to podług wzoru dołączonego do niniejszego Postanowienia.

Art: 3. Oznaka ta będzie noszona przy dziurce guzika od sukni, nawleczona na wstążkę Orderu Woyskowego dla woyskowych, a na wstążkę Orderu Sgo Stanisława dla Urzędników Cywilnych, stosownie do zawodu, do którego w chwili uzyskania iéy należeć będzie takową otrzymuiący.

W żadnym razie, nie będzie mogła być zastąpioną w noszeniu przez samą wstążkę.

Art: 4. Ubiegający się o ozdobę znaku honorowego, winien liczyć czynnéy służby lat 15 skończonych.

Po upłynionych następnie pięciu latach służby czynnéy, pierwiastkowy znak honorowy będzie mógł być zamieniony na inny, który oznaczać będzie ten nowy przeciąg czasu, w myśl Artykułu 2. i tak dalej co lat pięć.

Art: 5. Czas od którego lata służby liczyć się mają, oznaczony będzie stosownie do Art: 19. Postanowienia Wiekopomnéy pamięci NAYJAŚNIEYSZEGO CESARZA I KRÓLA ALEXANDRA, z dnia $\frac{1}{24}$. Lutego 1824 r. względem pensyi Emerytalnych Cywilnych, i stosownie do Artykułów 17 i 18 postanowienia z téyże daty, względem Pensyi Emerytalnych Wóyskowych.

Art: 6. Mają prawo ubiegania się o znak honorowy: każdy Woyskowy w Ranzie Officerskiéy, iakiego bądź stopnia, i iakim kolwiek Orderem ozdobiony.

Każdy Urzędnik lub Officyalista Cywilny, licząc od chwili w któręy będzie mógł przystąpić do stowarzyszenia Emerytalnego w myśl Postanowienia Dostojnego Poprze-

dnika Naszego z dnia $\frac{1}{2}$ Lutego 1824 r. iakikolwiek piastowałby Urząd, i iakimbykolwiek był Orderem ozdobiony.

Przeyscie ze służby Woyskowej do Cywilnéy i nawzałem, w niczém na prawa kandydata nie wpływa.

Art: 7. Znak honorowy mogą otrzymać ci tylko, którzy udowodnią, iż postępowanie ich było ze wszech miar nie naganne w sprawowaniu powierzonych im obowiązków.

Art: 8. Wszelki wyrok zapadły, wszelkie wyrzeczenie Sądowe lub Administracyjne, pociągające za sobą iakikolwiek kary hańbiące, od którychby nawet uwolnienie nastąpiło, bądź w drodze łaski, bądź przez wzgląd na dawniejsze usługi, bądź dla braku dostatecznych dowodów, są względem znaku honorowego przyczynami wyłączeniemi, dla których cały czas upłyniony służby, aż do chwili w której takowy wyrok lub takowe wyrzeczenie wydane zostały, liczony nie będzie.

Art: 9. Kandydat utracą rok służby w skutek urzędowey nagany Wyższey Władzy, lub kary pieniężney na którąby skazany został, za niedopełnienie obowiązku.

Nieusprawiedliwione prawnie opóźnienia, czy to wstawieniu się do właściwych obowiązków, czyli téż w złożeniu rachunków, iakichby rodzaj obowiązków kandydata mógł wymagać, pociąga za sobą utratę 5 lat służby.

Powody wszelako powyższe nie będą mogły mieć tego skutku, skoro zaciągnięte nie zostaną do stanu służby Kandydata, z rozkazu wyższey Władzy od której tenże zależy.

Art: 10. Jednakowóz rozporządzenia powyższych Artykułów 7 i 8. tyczą się tylko służby już odbytey, w niczém zaś nie wpływają na służbę następną, tak iż ktoby uległ podobnemu wyłączeniu, może nadal przez nowe zasługi stać się godnym otrzymania znaku honorowego, równie iak każdy inny.

Art. 11. Każdy kandydat do znaku honorowego, winien zgłosić się z żądaniem swém do władzy bezpośrednio nad nim przełożonéy, ażeby za pośrednictwem teyże, prawa iego uznane były.

W tém celu Woyskowi stosować się będą do Urzędzeń woyskowych przepisanych względem wszelkich innych podać.

Urzednicy Cywilni zaś trzymać się mają drogi, iaką im wskazuje porządek Administracyiny.

Nakoniec, Woyskowi lub Urzednicy Cywilni nie zostający w czynnyj służbie, zgłaszać się będą obowiązani do Kommissyy Rządowych, od których zależeli w chwili wyjścia ich ze służby.

Art: 12. Podania Kandydatów będą mogły być pisane na papierze prostym.

Art: 13. Odebrawszy podania wyż wzmiankowane, Władze właściwe ułożą podług załączonego tu wzoru, Wykaz Stanu służby kandydata, w którym starać się będą iak najściślej zamieszczać wszelkie szczegóły wyiaśniające, które z Artykułów niniejszego Postanowienia zastosować się będą mogły do podających.

Rzeczony Wykazy dotyczące Urzedników Cywilnych, należycie poświędzone, przesłane zostaną do Kommissyi złożonyj z trzech najpierwszych Senatorów, według starszeństwa ich Nominacyi.

Dotyczące zaś woyskowych, będą składane Kommissyi złożonyj z trzech najstarszych Stopniem Generatów.

Art: 14. Kommissya Senatorów rozstrząsnąwszy każdy z przesłanych sobie Stanów służby i rozstrzygnąwszy większością głosów wątpliwości do których takowe daby mogły powód: ułoży Listę wszystkich kandydatów: z przytoczeniem powodów które na iey decyzyją wpływały: i przedstawi do znaku honorowego tych, których tego zaszczytu godnymi być uzna. Lista ta przesłaną zostanie naszemu Namiestnikowi.

Art: 15. Kommissya Generatów ułoży z swęj strony listę również udowodnioną, obeymniającą Kandydatów Woyskowych, i takową NACZELNEMU WODZIA, z dotążeniem osobistego ich zdania, w razie gdyby nie było zgodne ze zdaniem Kommissyi.

Art: 16. Listy kandydatów Cywilnych ułożone stosownie do Artykułów poprzedzających, będą Nam przedstawione przez Naszego Namiestnika. Listy zaś Officerów, Urzedników i Officialistów Woyskowych, przez NACZELNEGO WODZIA, z dotążeniem osobistego ich zdania, w razie gdyby nie było zgodne ze zdaniem Kommissyi.

Art: 17. W skutek Artykułu poprzedzającego mianować będziemy tych Woyskowych i Urzedników Cywilnych: którzy będą mieli być znakiem honorowym ozdobieni. Patent formalny tego rodzaju, iak Patenta wydane na inne Ozdoby orderowe

Królestwa i opatrzone pieczęcią właściwą, będzie im wydany w tym celu przez Naszego Ministra Sekretarza Stanu, ze stosowną Ozdobą.

Art: 18. Za odebraniem każdego Patentu i każdej Ozdoby, wszelki Woyskowy lub Urzędnik Cywilny winien iest wnieść do Kassy Administracyjney właściwéy, sumę 10. Złotych Polskich, przeznaczoną na koszta Kancellaryi wynikające z tego powodu, dla Sekretaryatu Stanu, któremu zostaną przesłane.

Art: 19. Każdy Woyskowy lub Urzędnik Cywilny, ozdobiony znakiem honorowym, winien go nosić ciągle, tak iak inne ozdoby orderowe, i będzie go takż mógł w herbie swoim zamieszczać.

Art: 20. Skoro znak honorowy za lat 15. zostanie zastąpiony znakiem za lat 20. służby, kto takowy otrzyma, winien będzie zwrócić pierwszy, Władzy nad sobą przełożoney, dla odesłania go Sekretaryatowi Stanu. — Toż samo będzie miało miejsce, gdy znak honorowy za lat 20, zastąpiony będzie znakiem za lat 25 służby, i tak dalej od pięciu do pięciu lat.

Art: 21. W razie zeyścia osoby ozdobionéy znakiem honorowym, ozdoba tego Sekretaryatowi Stanu przez Władzę właściwą odesłaną zostanie.

Art: 22. Po zeyściu osoby ozdobionéy znakiem honorowym, za lat 15 służby, pozostała wdowa lub dzieci otrzymaią każde w stosunku przepisany m co do pensyi Emerytalnych, sumę wyrównywiącą trzech - miesięcznéy płacy przez zmarłego pobieranéy. Jeżli tenże ozdobiony był znakiem honorowym za lat 20. służby, pozostała wdowa lub dzieci otrzymaią sumę wyrównywiącą sześć - miesięcznéy płacy zmarłego.

Summa ta będzie powiększona dodatkiem trzech - miesięcznéy płacy zmarłego, co lat pięć przybywającej służby.

Rzeczona summa, będzie wyrachowaną według iednakowego stosunku dla wdów lub dzieci osob zmarłych, ozdobionych znakiem honorowym, które iuż wyszły ze służby i pensyą Emerytalną pobierały.

Art: 23. Wszelkie summy wynikające z wykonania rozporządzeń poprzedzających, będą niezwłocznie przez Skarb publiczny wypłacane, bez względu na pensye do których wdowy miałyby prawo.

Też same summy żadnemu aresztowi Sądowemu ulegać nie będą.

Art: 24. Ustanowienie znaku honorowego poczynać się będzie od dnia $\frac{1}{24}$. Maja 1829 roku, na pamiątkę Koronacyi Naszój w Stolicy Naszego Królestwa Polskiego.

Rozdawanie znaków honorowych będzie miało miejsce w każdą rocznicę tegoż samego dnia.

W skutek czego, wszelkie żądania kandydatów winny być składane Władzom właściwym na sześć miesięcy przed powyżej oznaczoną Epoką, w celu ażeby Stany służby mogły być Kommissyi Senatorów na cztery miesiące przed tymże samym czasem przesłane i Nam przynajmniej na miesiąc przed rozdawaniem przedstawione.

Art: 25. Znak honorowy nie może być utracony tylko stosownie do zasad którym inne ordery Królewskie ulegają.

Art: 26. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku praw umieszczone być ma, wyższym Władzom Królestwa, w czém do której należy, polecamy.

Dan w Zamku Naszym Królewskim w Warszawie, dnia $\frac{1}{24}$. Maja Roku Pańskiego 1829, a Panowania Naszego 4go.

(podpisano) MIKOŁAJ.

przez Cesarza i Króla,

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Stefan Hrabia Grabowski.

Zgodno z Oryginałem

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Stefan Hrabia Grabowski.

Zgodno z Oryginałem

Radzca Sekretarz Stanu

(podpisano) Generał Dywizyi Kossecki.

Za Zgodność

Sekretarz Ilny Kom: Rząd: Spraw We: i Pol.

Aug. Karcki.

KROLESTWO POLSKIE.

KOMISSYA RZĄDOWA

W Y C I A G
z A k t S t a n ó w S ł u ż b y .

I M I E i N A Z W I S K O .	Stopień lub Urząd.		Liczba lat Służby w dniu wydania wyciągu.	Sprawo- wanie się.	Przyczyny ostatecznego lub czasowego wyłączenia.	Liczba lat Służby czyn- nej i nieska- zitelnej, u- znana przez Kommissyą Senatorów.	UWAGI
	w dnia weyścia do Służ- by.	tera- źniejszy.					
Numer porządkowy.							

Podwiadcza, dnia

(Podpisy Członków Kommissyi Woiewódzkiej)

Z a Z g o d n o ś ć

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) STEFAN HRABIA GRABOWSKI.

Z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Generalny Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi

Aug: Kariski.



Zawiadania przytém Urzędników i Officyalistów którzyby z mocy Art: 6. zamieszczanego wyżej Postanowienia, mieli prawo ubiegania się o znak honorowy, za usługi w służbie Cywilney położone: iż podania swe przy dołączeniu oryginalnych dowodów, ciąg nieskażytelney służby usprawiedliwiających, mogą składać naydaley do dnia 30 Września r. b. w Biórach respective Kommissarzy w Obwody delegowanych, którzy pod dniem dzisiejszym otrzymali rozporządzenie, aby po ścisłym zkonfrontowaniu dowodów przez podających się składanych z przepisami Postanowienia Najjaśniejszego Pana, i uznaniu onych za zgodne i kompletne, takowe Kommissyi Woiewódzkiéy do dalszego postąpienia do dnia 15 Października r. b. przedstawiłi.

w Warszawie dnia 21 Mca Lipca 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Sekr: Jlny Filipecki.

Nro 46,321. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy W. Pułkownika Rohland dowódcy Pułku 7. Piechoty Liniovey, zamieszczając poniżey opis Felicyana Zywiczkki żołnierza z tegoż Pułku, z obozu w d. 24 Czerwea r. b. zbiegłego, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby w Gminach swych śledztwa iak nayściślejszego dopełnili, i ujętego, pod baezną strażą do właściwego Kommissarza Obwodu celem oddania pod dozor Zandarmeryi odesłali.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze miast ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 11 Lipca 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referend: Stanu, Kommiss: Wdzki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jlny.

Opis Zbiegłego:

Felicyan Zywiczka, syn Jana i Anny, stanu wieyskiego; urodził się we wsi Koneck w Obwodzie Kuiawskim, Woiewództwie Mazowieckim dnia 12 Lipca 1808 r., twarzy pociągłéy, oczu piwnych, nosa miernego rozpostartego, włosów czarnych, czoła miernego. Ma wzrostu Arszynów 2., Werszków 7. Wszedł w służbę dnia 11 Lutego 1828 r. z zaciągu, z Woiewództwa Mazowieckiego iako żołnierz.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 700.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 27. Lipca 1829 Roku.

Nro $\frac{43653}{8357}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy częstokroć zdarza się, że wnioski Dzierżawców w dobrach Rządowych względem potrzeby dopełnienia exmissyi włościan zadłużonych, opuszczających się w gospodarstwie, niespokojnych, lub nałogowych, komunikowane przez Kommissyą Woiewódzką Assessorom okręgowym Ekonomicznym, dla rozpoznania bliższego na gruncie, okazują się nieuzasadnionemi a czasem zupełnie fałszywemi, Kommissya Woiewódzka więc stanowi: iż odtąd Naddzierżawcy respective Ekonomistów, gdzie wyniknie konieczność wyexmittowania Włościanina, stosowny wniosek Assessorowi Ekonomicznemu przy peryodycznym objeździe przedstawiać mają, a ten dopiero z należytem usprawiedliwieniem wyższej Władzy rzecz przełoży, inaczey wszelkie podobnego rodzaju Rapporta Kommissyi Woiewódzkiej bezpośrednio przez Dzierżawców przysyłane, na koszt ich bez rezolwowania zwracane będą.

w Warszawie dnia 20 Czerwca 1829 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referend. Stanu, Komis: Wdзки Kożuchowski.

Filipecki, Sekr: Flny.

Nro $\frac{39585}{76287}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy Kommissyi Wdztwa Augustowskiego z dnia 16 Maja r. b. poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, ażeby tak osobę iakotęż małatek, oraz wszelkie fundusze Macieła Murawskiego, byłego Kassjera Ptu Tykocińskiego, najmoiniey śledzili, wykryte zaś na umorzenie Summy Złp: 3485. gr: 5. zrządzonego defektu w czasie tegoż urzędowania, zabezpieczyli, i otem Kommissarzom Obwodowym doniesli. Niezłożenie bowiem stosownego Rapportu tymże Kommissarzom, przez któregokolwiek z Wóytów, Prezydentów lub Burmistrzów w dniach 30. uważane będzie

za bezskuteczne odbycie śledztwa. Lecz w razie wykrycia się późniéj w okręgu tego Administracyi iakichkolwiek dłużnika funduszów, odpowiedzialnemi się staną.

w Warszawie dnia 6 Czerwca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI

Filipecki Sekr. Jlny.

Nro 38.396. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wskutku odezwy Sądu Policyi Poprawczyéj Wydziału Sandomierskiego, zamieszczając poniżej Opis Osób o kradzież prawnie poszlakowanych, i przed Sądem ukrywiających się, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby Śledztwo tych Osób w Gminach swych przedsięwzięli, i w razie wykrycia, właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu transportem dostawili, którzy wysledzonych następnie Kommissyi Woiewódzkiej odesłać winni.

w Warszawie dnia 12 Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Opisanie:

1. Antoni Garas, inaczéj Karas i Graycar zowiący się, ma lat przeszło 40. wzrostu jest dobrego, w sobie mężny, twarzy okrągłéj, nosa szerokiego, oczu ciemnych, włosów czarnych, chodzi w kamizeli czarnéj, czapce i bótach.
2. Szymon Chmielowski inaczéj Belowski i Garas zowiący się, ma lat blisko 40. wzrostu jest średniego, w sobie chuderlawy, twarzy okrągłéj chudéj, nosa ściągłego, oczu siwych, włosów ciemnych, chodzi w białéj Sukmanie, czarnéj czapce i bótach.

Nro 27.355. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Rapportem Kommissarza Obwodu Warszawskiego z dnia 7 Kwietnia r. b. N 4530. zawiadomiona, iż w dniu 15. z. m. w Gminie Ekonomii Warszawskiéj Części I odebrano od podeyrzanej osoby i zaraz zbiegléj, konia maści siwo białéj, lat ośm mającego, z chomontem w płótno obwiniętym, mającém jedno uszvé urzniętą. Wzywa

niewiadomego właściciela konia rzezonego, ażeby po odbiór takowego, za udowodnieniem swęj własności do Bióra Kommissarza Obwodu Warszawskiego bezzwłocznie się zgłosił, w przeciwnym albowiem razie, z koniem takowym wedle prawa postąpiono będzie.

w Warszawie dnia 30 Czerwca 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu Kom: *Wdzki Kożuchowski.*

Filipecki Sekr: Jeneralny.

Nro $\frac{33809}{209}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA LASÓW.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku Odezwy Kommissyi Wdztwa Kaliskiego pod dniem 25 Kwietnia b. r. do Nro $\frac{55460}{10911}$ 28 uczynionęj; poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, ażeby zwykłym sposobem najsćislejsze dopełnili w Gminach swych śledztwo pobytu i funduszów Pana Henryka Hilke, byłego Nadleśniczego leśnictwa Koło. O skutku którego Kommissarzy właściwych Obwodów zawiadomić należy, a ci naydalęj w dniach 30. stosowne rapporta złożyć są obowiązani.

w Warszawie dnia 8 Lipca 1829 r.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu Kom: *Wdzki Kożuchowski.*

Filipecki Sekr: Jeneralny.

Nro $\frac{48382}{797}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Po raz trzeci podaie do publiczney wiadomości, iż na dniu 17 Sierpnia r. b. w Bórze Kommissarza Obwodu Kujawskiego, w Mieście Włocławku, przed Kommissarzem w Obwód rzezony delegowanym, o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie minus licytacya, na Entrepryżę wystawy Kościoła Ewangelickiego, domu dla Pastora, tudzież drwałni i wozowni w Mieście Sompolnie, których to budowli koszta Anszlagami obrachowane, ogólnie Złp: 36,273. gr: 29. wynoszą. Każdy mający chęć podięcia się takowęj Entrepryży, w terminie iako wyżęj przeznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu pomienionego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium w gotowiznie Złp: 3600. lub w inną iakową porękę żadnemu powątpiewaniu

nienalegającą, gdzie zarazem Anszlag kosztów i warunki licytacyjne przejrzyć będzie mógł.

w Warszawie dnia 17 Mca Lipca 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referendarz Stanu, Kommiss: Wdzki Kozłuchowski. Filipecki Sekre: Jlny.

Nro $\frac{25449}{2269}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na mocy upoważnienia Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego do powszechny podaie wiadomości, że IX. Antoni Cichocki Proboszcz Kościoła parafialnego we wsi Borysławicach, staraniem i nakładem swoim znaczne uskutecznił restauracye, tak około Kościoła iako i zabudowań Kościelnych.

Oby gorliwość IXiędza Plebana parafii Borysławskiej, o stan dobry budowli Kościelnych, stała się przykładem dla innych Plebanów, i była pobudką do naśladowania.

w Warszawie dnia 9 Lipca 1829 r.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kom: Wdzki Kozłuchowski: Filipecki Sekr: Jenerálny.

L i s t G o ń c z y.

Sąd Policji Poprawczyy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Franciszek Urbaniak o kradzież obwiniony, zbiegł przed przyaresztowaniem go; wzywa przeto szanowne Władze tak Cywilne iako też Wojskowe nad bezpieczeństwem publicznym czuwające, aby na niego baczne oko dawały, a w razie ulęcia onego, pod ścisłą strażą do Sądu naszego odstawić zechciały. Rysopis iego iest następny: —

Wzrostu wysokiego, twarzy ściągły, nosa miernego, oczu ciemnych, włosów ciemno-blond, na brodzie i wąsach żółto zarasta. Ubrany w sukmanę z sukna siwego z potrzebami, dobrą, pod tą miał kozuch z białych skór dobry, kamizelkę z sukna zielonego z guzikami złotemi, koszulę płócienną, spodnie skórzane dobre, bóty proste dobre, na głowie miał czapkę rogatą z wierzchem granatowym i barankiem czarnym wązkim.

w Warszawie dnia 11 Lipca 1829 roku.

Sędzia Prezydujący, Betley.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Powodowany przedstawieniem Rożańskiego Prokuratorji Jenerálny obrońcy, w

dnia 16 Czerwca r. b. uczynioném, a w dniu 27 tegoż miesiąca i roku uzupełnionem, z mocy upoważnienia téżże Prokuratorowi z dnia 10 Czerwca r. t. działającego, i na skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 17. Kwietnia r. b. wydanego; o zaszczyt pomyłce w wykazie dóbr Rządowych przez Kommissyą Woiewództwa Mazowieckiego Trybunałowi do wywołania publicznego dla regulacyi hypotecznój podanym, w tém: że pomiędzy przyległościami do dóbr Mazew Powiatu Łęczyckiego, włość Szubsk wielki jako do tychże dóbr Mazew należąca, a w powyższym wykazie opuszczona, wywołaniu ulega; podałem niniejszem do wiadomości publicznej, iż do uregulowania hypoteki wsi Szubsk wielki i wcielenie téj do hypoteki dóbr Rządowych Mazew w Powiecie Łęczyckim w Woiewództwie Mazowieckim położonych, jako tychże przyległości w moc Art: 1. i 2. postanowienia Najjaśniejszego Cesarza i Króla z dnia $\frac{10}{12}$ Sierpnia 1828 roku w Odessie wydanego, tudzież Art: 2. i 3. postanowienia Najjaśniejszego Pana z dnia $\frac{12}{24}$ Stycznia 1826 roku w Petersburgu datowanego, i wedle Prawideł urzędzeniemi Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego, z dnia 8 Sierpnia t. r. przepisanych; stosownie do prawa Seymowego o hypotekach z dnia $\frac{14}{6}$ Kwietnia 1818 roku i na zasadzie Art: 23 prawa hypotecznego z dnia $\frac{1}{1}$ Czerwca 1825 roku: termin prekluzyi na dzień 15 miesiąca Października 1829 roku, na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój, w Pałacu Krasńskich zwanym będącój, przed Felixem Wilskim, Regentem Kancellaryi Ziemianskiej Woiewództwa Mazowieckiego wyznaczając, wzywając wszystkich którzyby prawo do własności lub jakie prawo rzeczowe ściągające się do wsi wyżej wymienionój mieć sądzili, aby się w tym dniu i w miejscu z wyżej wyrażonym sami osobiście lub przez swych pełnomocników szczególnie i urzędownie na to ustanowionych, zastąpili i w tytuły do tego prawo-ważne opatrzeni, stawili.

Ostrzega przytem Trybunał Interessantów, że żadne reklamacye przeciw inkameracyi dóbr, na mocy urzędzeń, jakie za Rządu Pruskiego, Austryackiego, oraz na mocy prawa na Seymie Xięstwa Warszawskiego z dnia 23 Grudnia 1811 roku nastąpiły, ani też kompetencye, ani żadne inne pretensye do Skarbu z jakiego bądź tytułu pochodzące, oprócz praw wyżej wymienionych, Trybunał przyjmować nie jest mocen i takowe przyjmowanemi nie będą.

Nadto nie zgłoszenie się Interessowanych a niniejszym publicznie wezwanych z prawami swemi, w dniu do regulacyi wspomnionój wsi Szubsk wielki, powyżej przeznaczonym, ten prawny prekluzyi pociągnie za sobą skutek, że nikt z nich po tymże terminie wniosków swych prawem dozwolonych, inaczej do Xiegi wieczystej nie

będzie mógł czynić, iak tylko z warunkiem i skutkami. w Art: 154. prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 przepisanemi

w Warszawie dnia 1 Lipca 1829 roku.

Prezes, BRZOSOWSKI.

Sekretarz, CZERMINSKI.

Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Gostyńskiego.

Wiadomo czyni: komu o tém wiedzieć należy, iż w dniu 2 Sierpnia r. b. na Targu w Mieście Gąbinie, sprzedawane będzie niezawodnie 67 korcy Pszenicy i 64 korcy żyta, miary Warszawskiej, na rzecz Leona Wieszczyckiego prawnie zajęte. Każdy więc chęć mający licytowania, czyli to szczegółowo, czyli też ryczałtem, zgłosi się w powyżey oznaczonym terminie, a naywięcey postępujący i zaraz płaćący przybicie otrzy- ma, zalicytowane zaś zboże każdy po przybiciu, swoim kosztem z miejsca w którym licytacya odbywać się będzie, zabrać iest obowiązany.

Gąbin dnia 12 Lipca 1829 roku.

Piotr Kowalski, K. S. P. R. G.

*DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO
ZIEMSKIEGO WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.*

W zastosowaniu się ściśtem do Reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 28 Kwietnia r. b. Nro 3452. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. b. którym przepis Instrukcyi z d. 14 Marca 1826 r. w § 175. wskazany, zmienionym został, w tém: iż iuz nie komunikowanie każdemu stowarzyszonemu do przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego; lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich stowarzyszonych wiadomości ma docho- dzić, przez wywieszenie 4 Tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przystąpie- niach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów wła- ściwych; przeto zawiadania wszystkich właścicieli Dóbr Towarzystwa Kredytowemu Ziemskiemu zastawianych, iż Dobra w Tabelli dołączoney wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, i zażądały pożyczki w teyż Tabelli wyrażone, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność, iako Art: 23. Prawa Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona iest, wiadomość Dyrekcyom Szczegółowym każdego respective Woiewództwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądanej pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ch Tygodni, a zaś Dyrekcyi Głównej w prze- ciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia téy Odezwy, starali się udzielić.

w Warszawie dnia 7 Lipca 1829 roku.

Prezes, PIOTR LUBIEŃSKI.

Pisarz Bielanowski.

LISTA DOBR

z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Województwie Mazowieckim przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dobr Głównych i ich Attynencyi	położenie tych Dóbr		Wysokość summy jaką Właściciel dóbr w Li- stach Zastawnych zacią- gnąć ży- czy	Wysokość opłaca- nego z Dóbr tych Dochodu:		Wysokość sza- cunku Dobr tych z podatku ofiary i docho- du lustracyjne- go wyrachowa- wana		W stosunku do szacunku tego mógłby Wła- ściciel uzyskać pożyczki w Li- stach Zastaw- nych	
		Obwód	Powiat		Podat- ku ofia- ry 24- grosza	podług ofiary z Dóbr Podu- cho- wnych	podług		podług	
							Art: 5	Art: 6	Art: 5.	Art: 6.
Złote	Złt:gr:	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote			
1.	Katy z przy- ległościami.	Lęczycki	Zgierski	30000	439 20	—	43970	54000	26300	32900

w Warszawie dnia 17 Lipca 1829 roku.

Prezes, PIOTR ŁUBIEŃSKI.

Pisarz, Bielanowski.

Po zaszły w dniu 3 Listopada 1825 r. śmierci niegdy Eliasza Kaplińskiego właściciela nieruchomości Nro 1436. w Warszawie położony, spadek się otworzył; zwa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego a naydaley w dniu 8 Lipca roku przyszłego 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 26 Czerwca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Z powodu nastąponój w dniu 25 Lipca 1828 r. śmierci Gabryeli Opoczyńskiój współ-właścicielki kapitału 9000. Złp: czyli Dukatów sztuk 500. w złocie ważnem holenderskim, na dobrach Willanowie w Powiecie Warszawskim, w Dziale IV. pod Nro 3. umieszczonój, otworzył się spadek; zzywa się więc osoby prawo do spadku tego mające, aby w ciągu iednego roku, a naydaley w dniu 18 Lutego 1830 roku o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem pozyskania tytułu własności spadkowój stawili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 14 Lutego 1829 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Gdy przez nastąponą w dniu 29 Grudnia 1828 r. śmierć Maryanuy z Parolów Wilskiój, właścicielki dóbr Gurby części lit: C. w Powiecie Błońskim, niemniej wierzytelki Kapitałów to jest: Złp: 4000. na dobrach Gurby części lit: B. w tymże Powiecie Błońskim, i Złp: 2,124. na dobrach Wręczy, w Powiecie Błońskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. respective pod Nrami 1. i 7. zabezpieczonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 29 Maia 1830 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 19 Maia 1829 roku.

Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąponój w dniu 29 Stycznia 1823 roku, śmierci Józefa Barczewskiego, właściciela kapitału Złp: 2,429 na nieruchomości pod Nrem 376 na Pradze położonój, w Dziale IV. pod Nem 1. zabezpieczonój, toczy się postępowanie spadkowe, i celem przepisania tytułu iego własności, wyznacza się termin roczny na dzień 27 Kwietnia 1830 roku, w Kancellaryi podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 23 Kwietnia 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.
DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 700.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 27. Lipca 1829 roku.

Nro 31,488. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej Rysopisy spisowych, z Województwa Płockiego, Augustowskiego, Podlaskiego, Krakowskiego, Sandomierskiego i z Miasta Stołecznego Warszawy zbiegłych, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, iżby pobytu takowych, w Gminach swych śledztwa uzupełnili, a wysledzonych, pod pewną strażą Kommissarzowi właściwego Obwodu odstawili, zkąd do Kommissyi Wojewódzkiej dalszy transport zarządzony będzie.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle niniejszemu poleceniu za-
dość uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku onego dopilnować zostaną w obowiąz-
ku pod odpowiedzialnością.

w Warszawie dnia 30 Mca Czerwca 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wdżki Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Generalny.

L I S T A I M I E N N A

Spisowych z obcych Województw i Miasta Stołecznego Warszawy zbiegłych.

I. z Województwa Płockiego.

Jakób Brokowski, lat ma 25, wzrostu wysokiego, twarzy owalnej, oczu piwnych, włosów szatyn, czoła wysokiego. Łukasz Szymański, lat ma 29, wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów rudych, czoła miernego. Ignacy Wasilowski, lat ma 24, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów blond, czoła niskiego. Marcin Małowicz, lat ma 21, wzrostu małego, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, włosów czarnych, czoła niskiego. Jan Wadyna, lat ma 25, wzrostu małego, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła niskiego. Mich. Perzanowski, lat ma 21, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu czarnych, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Błażey Chmieliński, lat ma 21, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła wysokiego. Staszewicz Jakób, lat ma 21, wzrostu małego,

twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła wysokiego. Franciszek Charzyński, lat ma 26, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła niskiego. Józef Murszewski, rodem z wsi Pionne, wzrostu stóp 4, cali 19, strychów 2, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Walenty Kwiatkowski, rodem z wsi Dobrzelewiec, wzrostu stóp 4, cali 18, strychów 2, twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. Wyciech Kulpiński rodem z wsi Wola, wzrostu stóp 4, cali 22, twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Michał Kulpiński rodem z wsi Wolemina, wzrostu stóp 4, cali 19, strychów 2, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Bogumił Kaufman rodem z wsi Pręczi, wzrostu stóp 4, cali 20, strychów 3, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Marcin Markowski rodem z wsi Kowalki, wzrostu stóp 4, cali 19, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Andrzej Przecichowski rodem z wsi Sadłowa, wzrostu stóp 4, cali 23, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów blond, czoła niskiego. Józef Kołkowicz. Antoni Kiełpiński rodem z wsi Strzygi, wzrostu stóp 4, cali 19, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów szatyn, czoła niskiego. Mateusz Warelich rodem z wsi Szemberkowo, wzrostu stóp 4, cali 21, strych 1, twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego. Marcin Magrowski, rodem z wsi Dobrzelewiec, wzrostu stóp 4, cali 20, strych 1, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Piotr Weykop rodem z wsi Brzozówka, wzrostu stóp 4, cali 19, twarzy pociągłej, oczu czarnych, czoła niskiego. Jan Mazanowski rodem z wsi Granaty, wzrostu stóp 4, cali 22, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów szatyn, czoła niskiego. Szczepan Wernerowicz rodem z wsi Wierzbisk, wzrostu stóp 4, cali 19, twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego. Mateusz Kowalski rodem z wsi Mazowsze, wzrostu stóp 4, cali 21, strych 1, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów szatyn, czoła niskiego. Kazimierz Zgorzelski rodem z wsi Dębsk, wzrostu stóp 5, cali 9, strychów 2, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego.

Marcin Szadkowski lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Symforyan Morgulak lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Piotr Jozwiak lat ma

26 twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Mateusz Niewiadomski lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa krótkiego, włosów blond, czoła wysokiego. Kazimierz Rygalski lat ma 26. Maciej Zwoleński lat ma 26. Roch Waszelewski lat ma 28. Mateusz Malewski lat ma 28, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Antoni Smorzewski lat ma 25. Jan Damiński lat ma 25. Wojciech Dominiak lat ma 21. Jan Mędrzyca lat ma 24. Felicjan Kraszewski lat ma 22, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Walenty Zachowicz lat ma 26. Paweł Gałazka lat ma 28. Jakób Ruszkiewicz lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Jan Modzelewski lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Tomasz Siemiętkowski lat ma 26. Ignacy Kolasiński lat ma 29. Marcin Torkowski lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Paweł Antoszewski lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Tadeusz Choynowski lat ma 28, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Stanisław Baczewski lat ma 22. Tomasz Szadkowski lat ma 22, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Roman Giziński lat ma 28. Wawrzyniec Ogródowczyk lat ma 22, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Andrzej Praszkowski lat ma 27, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Franciszek Jankowski lat ma 27. Jan Charzyński lat ma 29. Kazimierz Kamiński lat ma 25, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Józef Margalski lat ma 22, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Bartłomiej Staniszewski lat ma 20. Łukasz Kosiński lat ma 29. Gotlieb Sztaim, lat ma 21, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Wojciech Bienkowski, lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Paweł Zakrocki lat ma 25. Jan Kostecki lat ma 26. Wawrzyniec Błaszczak lat ma 27, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Ignacy Botanowski lat ma 28. Jakób Glinka lat ma 24. Ludwik Sowa lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Stanisław Gawliński lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Tomasz

Bacholski lat ma 21. Antoni Wróblewski lat ma 27. Antoni Poczewski lat ma 26, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Paweł Glinka ma lat 23. Walenty Szeluga lat ma 26. Kazimierz Bartkowski lat ma 22, twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Michał Tomczak lat ma 22. Kacper Marchiewka lat ma 21, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Jakób Orłowski lat ma 25, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Tomasz Jaros lat ma 24, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Józef Kmieński lat ma 28, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Grzegórz Kołakowski lat ma 29, twarzy ściągłéy, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Wawrzyniec Lorenc lat ma 24, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Wawrzyniec Konopka lat ma 28, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Paweł Cieślak lat ma 25, twarzy okrągłéy, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Piotr Badurek lat ma 21, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Józef Drozd lat ma 29, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Piotr Jasiński, lat ma 21. Marcin Ziemia lat ma 29, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Woyciech Kalata lat ma 29, twarzy okrągłéy, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Franciszek Bradka lat ma 29. Woyciech Domalewski lat ma 29, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa kończatego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Tomasz Pisarek lat ma 28, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa grubego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Woyciech Rzepecki lat ma 28, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego. Jan Polesiński lat ma 23, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa grubego, włosów blond, czoła wysokiego. Ludwik Bogucki lat ma 27, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Józef Dąbkowski lat ma 24. Marcin Dawid lat ma 21, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Jakób Zarębski lat ma 22, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Wiktor Myśliński lat ma 24, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, wło-

włosów ciemnych, czoła wysokiego. Paweł Goray lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Jakób Michałowski lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa płaskiego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Franciszek Góralski lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. Tomasz Drwęcki lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Paweł Kipich lat ma 28, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Stanisław Kosierkiewicz lat ma 23, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Adam Kubiński lat ma 24, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. Antoni Kaweczki lat ma 20, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Kacper Piłkowski, lat ma 28, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. Józef Regulński lat ma 20, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Józef Olkwski lat ma 24., twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Woyciech Szczech lat ma 22, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Jan Broda lat ma 28., twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów czarnych, czoła wysokiego.

Franciszek Kostrowski lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Teofil Wilamowski lat ma 25. Grzegorz Drąskiewicz lat ma 25. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego Franciszek Móravski, ma lat 26. Bartłomiej Rydzewski, ma lat 26. Tomasz Kowalkowski, lat ma 29. Jan Ozinkiewicz, lat ma 23. Kacper Wiśniewski, lat ma 22. Michał Brodowski, lat ma 28. Ignacy Markowski, lat ma 22. Woyciech Zawadzki, lat ma 27. Konstanty Jabłoński, lat ma 23, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Paweł Słomiński, lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Antoni Lerentz, lat ma 27, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Eyrych Langa, lat ma 21. Walenty Makowski, lat ma 23. Maciej Terawski, lat ma 21. Stanisław Zotnowski, lat ma 28. Jakób Wiśniewski lat ma 26. Kazimierz Szczepański, lat ma 28. Michał Frywalt, lat ma 24, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Adam Kamiński lat ma 25, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła wyso-

skiego. Mateusz Gierczyński, lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. Jakób Dłużniowski, lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Woyciech Kostrzewski, lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Wawrzyniec Zołniewski, lat ma 23, Fridrich Dekman, lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Mateusz Kostrzębski, lat ma 26. Tomasz Cieński, lat ma 24, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Adam Bucholiz, lat ma 24, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Stanisław Troianowski, lat ma 23. Wawrzyniec Pawłowski, lat ma 29. Franciszek Borowski, lat ma 28. Tomasz Szumski, lat ma 28. Jan Komorawski, lat ma 28. Alwizy Sepetowski, lat ma 24. Jakób Podlaski, lat ma 20. Andrzej Kęsicki, lat ma 28. Józef Grzegorzewski, lat ma 29. Franciszek Kosierkowiec, lat ma 26. Woyciech Lewandowski, lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Jakób Niewiadomski, lat ma 25. Apolinary Ziółkowski, lat ma 27. Tomasz Wiśniewski, lat ma 28, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Macley Milacki, lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Woyciech Tomaszewski, lat ma 29, Piotr Pankraczak, lat ma 23. Macley Kordysiak, lat ma 26. Jan Cielęcki, lat ma 26, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Mateusz Dobroiewski, lat ma 22, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Macley Grabowski, lat ma 27. Tomasz Guyski, lat ma 26. Jakób Rzychowski lat ma 28.

Stanisław Puławski, lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Jan Zaborowski, lat ma 20. Franciszek Karczewski, lat ma 27, twarzy pociągłej, oczu burych, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Marcjan Müller, lat ma 22, twarzy pociągłej, oczu burych, nosa szerokiego, włosów blond, czoła niskiego. Paweł Godfryd Munklein, lat ma 20, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Antoni Sopusiński, lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Walenty Lewandowski, lat ma 25, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Ignacy Lewandowski, lat ma 27, twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. Józef Grabowski, lat ma 20, twa-

rzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Woyciech Redmerski, ma lat 25 twarzy pociągłéy oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Józef Sudziński, ma lat 22 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa pociągłégo, włosów szatyn, czoła wysokiego. Becmer, ma lat 26, twarzy pociągłéy nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Mikołaj Guchewicz, lat ma 23, twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa małego, włosów czarnych, czoła niskiego. Michał Pryliński, lat ma 20, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego, Woyciech Kazmierkiewicz, lat ma 23, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego.

Maciej Heliński, lat ma 20. Tomasz Lange, lat ma 21, twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Maciék Danitowski, lat ma 27, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Franciszek Stefani, lat ma 25, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Woyciech Graczkowski, lat ma 28. August Zgliczyński, lat ma 26. Jan Dąbrowski, lat ma 22, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Michał Wiśniewski lat ma 30, twarzy ściągłéy, oczu siwych nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. — Szymon Szuleński lat ma 24, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Andrzej Wróblewski lat ma 24, twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Grzegorz Jaśiński lat ma 26, twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Antoni Dziguł lat ma 23, twarzy ściągłéy, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Jan Pech, lat ma 20. Antoni Karpiński lat ma 25. Jan Kopczewski lat ma 22. Antoni Kuczmerski lat ma 24, twarzy ściągłéy, oczu piwnych, nosa krótkiego, włosów blond, czoła wysokiego. Marcelli Mieszkowski lat ma 24, twarzy ściągłéy, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Antoni Radzanowski lat ma 25. Maciej Budkowski lat ma 20, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Mikołaj Michalski lat ma 25, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Franciszek Witkowski lat ma 26, twarzy ściągłéy, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Jakób Prusak lat ma 20. Andrzej Brusak lat ma 20. Andrzej Sadowski lat ma 28. Jan Krzywda lat ma 24, twarzy ściągłéy: oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Pa-

weł Gapa lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Andrzej Reszcz lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Łukasz Butka lat ma 26, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Marcin Kapela lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Andrzej Jędrzejewicz lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Mateusz Kazimierzczak lat ma 20. — Woyciech Banasiak lat ma 29. Andrzej Morawski lat ma 28, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Jan Parwulski lat ma 25. Tomasz Dudayski lat ma 25, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Kazimierz Antosiak lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Wawrzyniec Końpa lat 22, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. — Tomasz Kosch lat ma 27. Antoni Boryszewski lat ma 26. Jan Mróz lat ma 21. — Magalski lat ma 22. Marcin Budka lat ma 28. Karól Józefowicz lat 30. Franciszek Słomczyński lat ma 20. Marcin Modrzeński lat ma 22. Tomasz Sondlewski lat ma 21. Michał Serwinowski lat ma 28. Mateusz Kwinowski lat ma 23, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Walenty Rochowicz lat ma 25. Woyciech Cwikliński lat ma 28. Mikołaj Kozłowski lat ma 26. Łukasz Welem lat ma 27, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Józef Grzędziński lat ma 22, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Marcin Gołembieski lat ma 28, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Walenty Dalecki lat ma 26. Ignacy Buzka lat ma 28, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Mateusz Wanowski lat ma 25, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Bartłomiej Rydzewski lat ma 24. Jan Staniszewski, lat ma 30. Marcin Drigowski lat ma 21. — Jan Kotakowski lat ma 23, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Antoni Stawiski lat ma 24, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Stanisław Nadratowski lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Siedzianowski lat ma 23, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Tomasz Ossowski lat ma 29. Marcin Peste lat ma 27.

(Dalszy ciąg w DODATKU TRZE-

DODATEK TRZECI DO NUMERU 700.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 27. Lipca 1829 roku.

(Dalszy ciąg Listy Imiennój spisowych zbiegłych.)

Jan Strzelczak lat ma 21, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Andrzej Kowalczyk lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Ignacy Brudziński lat ma 28. Szymon Stawki lat ma 29. Woyciech Karpiński lat ma 26. Joachim Kalinowski lat ma 23. Łukasz Curkleński lat ma 28, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Jakób Wiśniewski lat ma 26. Paweł Glinkiewicz lat ma 27, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Bogusław Flotuch lat ma 21. Antoni Runowicz lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Joachim Kalinowski lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego.

Łukasz Kraiewski, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Grzegorz Pistuła twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Daniel Ludwikhein. Frydrych Drahenberg. Jan Peptowski. Wawrzyniec Sowiński, Woyciech Szymczykowski twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Ludwik Bremer twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Ferdynand Kanengizer. Piotr Harwart. Jan Karpowicz twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Kazimierz Łątka twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Jan Rentz. Kazimierz Szlągowski twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Karol Keler. Jan Malewski twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Jan Mościcki. Jan Paprocki twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego. Walenty Kaczwański. Łukasz Jezewski twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Wawrzyniec Stankiewicz twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Franciszek Wróblewski. Kasper Malewski twarzy okrągłej, oczu burych, nosa płaskiego, włosów ciemnych

czoła wysokiego. Łukasz Domański. Kacper Przechodźki twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Jan Gaydek twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego. Mikołaj Duszyński twarzy okrągłej, oczu burych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Krystyan Blesko twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Jan Szczygielski twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa krótkiego, włosów blond, czoła niskiego. Jan Gurlński twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Mikołaj Szlachoski twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Piotr Borucki twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Kacper Troianowski twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego. Woyciech Dziarkowski twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Paweł Jozwiak twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Samuel Palfus. Stanisław Marciniak. Woyciech Slepowronski. Bartłomiej Szafranski twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Antoni Antosiak Franciszek Zawadzki. Jan Kratowski twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Wiktor Kempczński. Franciszek Baliński. Piotr Zyguntowicz twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa wklęsłego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Jan Stachowski twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Józef Budzyński twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Franciszek Swierczewski twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Walenty Kempński twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. Woyciech Gołębiewski. Jan Szydłowski. Michał Miłński. Stanisław Kotwicki. Stanisław Muscicki twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa dużego, włosów czarnych, czoła wysokiego. Paweł Leoniak. Antoni Karwowski twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Józef Macielowski. Jan Chodorowski twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Józef Szadkowski. Marcin Justak. Paweł Trankowski twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego. Stanisław Kapowicki twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego.

Piotr Sosiński ma lat 27. Bartłomiej Magalski lat ma 25, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Józef Dębski lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Tomasz Kanacher lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Maciej Brdyk lat ma 24, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Bartłomiej Sawicki lat ma 26. Jan Maszka lat ma 28. Wilhelm Dudziński lat ma 22. Jan Tyburski lat ma 26. Andrzej Szybur lat ma 22, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Andrzej Bęclawski lat ma 24. Jan Bartkowski lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Jan Szyburski lat ma 24. Mateusz Makowski lat ma 22. Stanisław Kowalski lat ma 24. Bartłomiej Szabłowski lat ma 23, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Łukasz Przybysz lat ma 29. Antoni Nawrot lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Paweł Sowa lat ma 24. Woyciech Szczechowicz lat ma 27. Grzegorz Kowalski lat ma 26, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Wawrzyniec Czernicki lat ma 24, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Walenty Szostek lat ma 26. Marcin Janowicz lat ma 21. Jan Laskowski lat ma 23, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Jakób Grzędziak lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Andrzej Dudalski lat ma 26. Maciej Borkowiak lat ma 24. Piotr Bienkowski lat ma 25. Paweł Paskuda lat ma 24, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Jan Miecznik lat ma 29. Franciszek Łasiński lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, Jan Bedra lat ma 25, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Antoni Ługowski lat ma 25. Marcin Autosiak lat ma 28, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów blond, czoła niskiego. Jan Liwiński lat ma 22. Woyciech Patorski lat ma 26, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Andrzej Wiśniewski lat ma 28. Jan Wełkiewicz lat ma 24, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciem: czoła wysok: Jan Kamiński lat ma 24, twarzy okrąg: oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. Mikołaj Sobczyński lat ma 22. Szczepan Sty-

bur lat ma 13. Paweł Harzeński lat ma 22. Teodor Małkiewicz lat ma 22. Franciszek Szalkowski lat ma 29. Mikołaj Brozdziak lat ma 25. Jan Zeliński lat ma 21., twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Łukasz Sadowski lat ma 24. Mateusz Gluski lat ma 22. Tomasz Poniewski, lat ma 24. Jakób Ziemkiewicz lat ma 28. Jan Jonas lat ma 24.

Karól Edward Pakun, ma lat 21. Jan Breze lat ma 23, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. Jan Zaborowski lat ma 20. Jan Kołaczyński, lat ma 26, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. Stanisław Trzciniński lat ma 22. Szymon Waraczkowski lat ma 22, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Piotr Przysiecki v. Lewandowski lat ma 27. Ignacy Woiewódzki lat ma 25. Józef Kotłuwicz lat ma 22. Jakób Rewerski lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Piotr Jezłerski lat ma 27. Michał Jezłerski lat ma 25. Michał Gołembiecki lat ma 24. Antoni Gołębieski lat ma 20. Michał Hanel lat ma 20. Marcin Właski lat ma 22, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Woyciech Frydryszewski lat ma 21, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Kaletan Wierzbicki lat ma 22, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów blond, czoła niskiego. Walenty Szawłowski lat ma 20. Karól Lewandowski lat 25, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Mikołaj Balewski lat 26. Mikołaj Grabowski lat ma 25. Jakób Kaniński lat ma 27, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów szatyn, czoła niskiego. Walenty Kwiatkowski lat ma 27, twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa pociągłego, włosów czarnych, czoła niskiego. Jan Piekarski lat ma 25, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła wysokiego. Szymon Lewandowski lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Karól Krüger lat ma 20. Jan Weyza lat 21, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Jan Trzciniński lat ma 22, twarzy pociągłej, oczu piwnych, nosa pociągłego, włosów szatyn, czoła niskiego. Paweł Turzeński lat ma 26. Andrzej Lewandowski lat ma 24, twarzy pociągłej oczu piwnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Jan Gołębieski lat ma 22, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Walenty Romanowski lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego,

włosów blond, czoła niskiego. Łukasz Sadowski lat ma 24 twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. Jan Klunowski lat ma 24, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów szatyn, czoła niskiego. Jakób Rode lat ma 25. Franciszek Oliński lat ma 25. Samuel Pantel lat ma 21. Paweł Wykner lat ma 21, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów blond, czoła niskiego. Michał Pansgraf lat ma 21, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Michał Kamiński v. Szteln lat ma 26, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów blond, czoła niskiego. — Michał Wyska lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, Jakób Woyciechowski lat ma 29, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa małego, włosów czarnych, czoła niskiego. Franciszek Watkowski, lat ma 24. Jozef Zarski lat ma 20. Jakób Federowicz lat ma 21. Jakób Sadowski lat ma 26. Jakób Stankowski lat ma 22, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Woyciech Szczepański lat ma 29, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Tomasz Michalski lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Piótr Feld lat ma 23, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, czoła niskiego. Michał Jezierski lat ma 24, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa krótkiego, włosów szatyn, czoła niskiego. — Marcin Schultz lat ma 21, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów szatyn, czoła niskiego. Waleenty Kowalski lat ma 22, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów blond, czoła niskiego. Jan Kliński lat ma 29, twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa pociągniętego, włosów szatyn, czoła niskiego. Jan Ryfold lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła niskiego. — Marcin Gegin lat ma 26, twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa pociągniętego, włosów czarnych, czoła niskiego.

Piotr Fenelse lat ma 29. Jan Frydrych lat ma 24, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Karol Krzyński lat ma 25, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Michał Heyne lat ma 26, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów szatyn, czoła niskiego. Antoni Ziemiński lat ma 20, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Franciszek Konrad lat ma 20. Jakób Kępski lat ma 27. Michał Koziański lat ma 28, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Jakób Bezmer lat ma 26, twarzy pociągłej, oczu

niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Krystyan Borkowski lat ma 21 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Jakób Tomch lat ma 22 twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Michał Piętkowski lat ma 28 twarzy pociągłéy, oczu czarnych, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Antoni Tuszyński lat ma 28 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Marcin Inoch lat ma 20 Maciey Milarski lat ma 23 twarzy okrągłéy, oczu czarnych, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Józef Dumerawicz lat ma 21 twarzy pociągłéy, oczu ciemnych, nosa pociągłego, włosów blond, czoła niskiego. Ignacy Kompachi lat ma 20. Maciey Klaczeński lat ma 21 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Franciszek Jarecki lat ma 23 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Maciey Zaworski lat ma 20. Jan Sulkowski lat ma 24 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Michał Szamszul lat ma 21 twarzy pociągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Woyciech Wierzbowski lat ma 22 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Henryk Demant lat ma 26. Andrzej Blasekiewicz lat ma 22 twarzy pociągłéy, oczu piwnych, nosa pociągłego, włosów szatyn, czoła niskiego. Szymon Blasekiewicz lat ma 21 twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Jan Godfreyd Szram lat ma 20. Szczepan Keyna lat ma 23 twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Bartłomiéy Kocharński lat ma 23 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Andrzej Szelegowski lat ma 22 twarzy pociągłéy, oczu ciemnych, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Ernest Salomon lat ma 22 twarzy okrągłéy, oczu czarnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Grzegorz Mostowski lat ma 24. Józef Kowalczyk lat ma 21. Fryderyk Mayster lat ma 22. Antoni Olbenter lat ma 22 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Maciey Czarniecki lat ma 25 twarzy pociągłéy, oczu czarnych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Michał Szreder lat ma 21. Piotr Krüger lat ma 20. Michał Wiśniewski lat ma 20. Szymon Leśnikowski lat ma 26 twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa małego, włosów czarnych, czoła niskiego. Tomasz Łapkiewicz lat ma 27 twarzy pociągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego. Józef Nieśzałowski lat ma 22. Jakób Nostaw lat ma 20. Jakób Oziński lat ma 21. Krystyan

Zondach lat ma 22 twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. Daniel Szmít lat ma 25 Jan Zieliński lat ma 26 twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa pociągniętego, włosów czarnych, czoła niskiego. Jakób Kamiński lat ma 26 twarzy pociągłej, oczu burych, nosa miernego włosów czarnych, czoła niskiego. Jan Zóravski lat ma 20. Józef Kierszkowski lat ma 22 twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. Wincenty Grochowski lat ma 29. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa pociągniętego, włosów czarnych, czoła niskiego.

Maycher Szymański. Felix Zasowski. Stanisław Zieliński, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Stanisław Kędzierski. Józef Zimnawoda. Jan Topolewski twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Woyciech Kaniewski twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła średniego. Mikołaj Piechalski. Faustyn Dębski twarzy ściągłej, oczu burych, nosa długiego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Jakób Trembiński. Stanisław Zabowski twarzy ściągłej, oczu burych, nosa długiego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Woyciech Omanowicz twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Marcin Gasiak. Jan Książek. Jan Brzozowski twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła średniego. Franciszek Borkowski. Maciej Pietrasiak. Godfryd Sztoltz. Adam Brzuski. Wawrzyniec Wiśniewski twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Józef Jankowski twarzy ściągłej, oczu burych, nosa krzywego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Franciszek Kozalak. Kryścjan Wentzel. Ignacy Przedpełski. Franciszek Pawłowski. Jakób Piotrowski twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Jan Karaskiewicz twarzy okrągłej, oczu burych, nosa krótkiego, włosów czarnych, czoła niskiego. Marcin Grabowski twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Walenty Kowalski twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa długiego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Paweł Szpinkowski twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Grzegorz Karpiński. Stanisław Szumski. Bernard Podgóski twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów czarnych, czoła niskiego. Jan Budkiewicz. Tomasz Karwacki. Bernard Rimlinger twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Leon Bahl. Jakób Nowacki. Karol Oppman twarzy ściągłej, oczu burych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. Antoni Wilamowski.

Antoni Swierczyński lat ma 26, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Mateusz Szczesny lat ma 23, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów szatyn, czoła niskiego. Mateusz Retz lat ma 22. Maciej Kowalski lat ma 25. Stanisław Szuchowski lat ma 21, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów blond, czoła niskiego. Jakób Rupiński lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów blond, czoła niskiego. Maciej Falkowski lat ma 27, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów blond, czoła niskiego. Szczepan Budzyński lat ma 27. Szymon Lewandowski lat ma 26, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Walenty Bogacki lat ma 22. Hieronim Kołakowski lat ma 24. Antoni Gierłowski lat ma 20. Krystyan Krempic lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. Jerzy Wadyna lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów szatyn, czoła niskiego. Jan Heger lat ma 21. Antoni Ciecierski lat ma 27, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Andrzej Przymorski lat ma 27, twarzy pociągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Michał Stoler lat ma 22, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. Antoni Marakiewicz lat ma 24, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Woyciech Daszyński lat ma 26, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Krystyan Rytz lat ma 21, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego. Marcin Ott lat ma 22, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. Mateusz Zakrzewski lat ma 21, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów blond, czoła niskiego. Ulwart lat ma 24, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Wilhelm Lepert lat ma 24. Kazimierz Piłchowski ma lat 21, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów blond, czoła niskiego. Stanisław Domański lat ma 23, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego. Adam Bonkowski lat ma 21, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa pociągłego, włosów blond, czoła niskiego. Jerzy Litkiewicz lat ma 21. Bartłomiej Grzywiński lat ma 27, twarzy pociągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego. Stanisław Witkowski lat ma 27. Jan Jankie lat ma 25, twarzy pociągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego.

(Dalszy Ciąg w DODATKU CZWAR-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 27 Lipca 1829 roku.

(Dokończenie Listy Spisowych zbiegłych)

2. z Województwa Podlaskiego.

Dawid Lubarczyk ma lat 20, twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów blond, czoła niskiego. Floryan Sobota ma lat 27, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów blond, czoła średniego. Stanisław Osipiak ma lat 20, twarzy okrągłej oczu piwnych, włosów blond, czoła średniego.

3. z Województwa Krakowskiego.

Jan Przykruszek, ma lat 22, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, czoła wysokiego. Jakób Łagowski, z Gminy Stawy, lat 25 mający, żonaty. Walenty Sobasiewicz, lat 23, wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Wincenty Matyja lat 24, stóp 5, cali 6, strychów 2, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Marcin Adamczyk lat ma 22, stóp 5, cali 7, strychów 2, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mały. Filip Wąsala ma lat 21, stóp 5, cali 5, twarz ściągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos mierny. Woyciech Siwiec ma lat 20, wzrost mały, twarz okrągła, oczy ciemne, włosy czarne nos mierny. Jędrzcy Bałdyn ma lat 20, wzrost mały, twarz ściągła, oczy piwne, włosy blond, nos ściągły, Kasper Sklewicz ma lat 27. stop 5. cali 5. strychów 3, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos duży. Floryan Wodra ma lat 20. wzrost mały, twarz okrągła, oczy bure, włosy czarne, nos mierny. Jan Kamiński ma lat 22. stop 5. cali 7. strychów 3, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos duży. Bartłomiej Małobęcki ma lat 21. wzrost mierny. Jan Szpakowski ma lat 22. stóp 5. cali 5. strychów 2, twarz okrągła, oczy czarne, włosy ciemne, nos mierny. Wincenty Woyciechowski ma lat 24. wzrost średni. Piotr Sadowski ma lat 23. wzrost mały, twarz okrągła, oczy bure, włosy ciemne, nos mierny. Paweł Wróblewski ma lat 21. wzrost wysoki, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny. Łukasz Gąsior ma lat 21. wzrost wysoki, twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, nos ściągły. Jan Langier ma lat 20. Kanty Rogdoz ma lat 27. wzrost mierny, twarz ściągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos długi. Jan

Grudzień ma lat 20. Idzi Król ma lat 23. wzrost mały, twarz ściągła, oczy niebieskie włosy blond, nos mały. Stanisław Synduła ma lat 26. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos gruby. Wincenty Stachura, ma lat 24. wzrost mały, twarz ściągła, oczy piwne, włosy blond, nos mierny. Kazimierz Baran ma lat 23. wzrost mały, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos gruby. Woyciech Przechy-ra ma lat 22. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny. Maciej Gorzkowski ma lat 24. wzrost średni, twarz ściągła, oczy bure, włosy ciemne, nos gruby. Aloyzy Kuras ma lat 20. wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos gruby. Jakób Perek ma lat 22, wzrost średni, twarz okrągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos mierny. Michał Podgóski ma lat 21, wzrost mały, twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, nos ściągły. Antoni Pietraszek ma lat 21, wzrost mierny, twarz okrągła, oczy bure, włosy ciemne, nos mierny. Andrzej Stępioł ma lat 22. — Woyciech Pluta, ma lat 22, wzrost mierny, twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, nos ściągły. Józef Ogurek v Jagiełka, ma lat 20, wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, włosy ciemne, nos ściągły. Marcin Sitko ma lat 25 wzrost mały, twarz ściągła, oczy bure, włosy ciemne, nos gruby. Andrzej Bednarczyk ma lat 25, stóp 5, cali 9, twarz okrągła, oczy ciemne, włosy ciemne, nos mierny. Jan Cham ma lat 25 stóp 5 cali 5, twarz okrągła, oczy ciemne, nos mierny. Walenty Tokay ma lat 26, stóp 5, cali 7, twarz okrągła, oczy ciemne, włosy ciemne, nos ściągły. Urban Dział ma lat 25, stóp 5, cali 5, strychów 3, twarz okrągła, oczy ciemne, włosy blond, nos mierny. Jan Zdał ma lat 24. stóp 5, cali 5, strychów 3, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos duży, Jan Płachta, ma lat 22, stóp 5, cali 7, strychów 2, twarz ściągła, oczy piwne, włosy ciemne, nos mierny. Szczepan Kosztur lat 24, stóp 5, cali 4.

4. z *Województwa Augustowskiego.*

Kazimierz Grzędziński, lat ma 22 twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów blond, czoła wysokiego. Jerzy Karolus, lat ma 21 twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów blond, czoła niskiego. Maciej Grytells, lat ma 22 twarzy ściągłej, oczu szarych, włosów blond, czoła miernego. Stanisław Rachowski, lat ma 24 twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów ciemno blond, czoła niskiego. Maciej Zagrodzki, lat ma 24 twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów blond, czoła wypukłego. Karol Marchelewicz, lat ma 29 twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła miernego.

5. z *Województwa Sandomierskiego.*

Kacper Pacałek, lat ma 22 wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich,

włosów blond, czoła miernego. Jacek Gach, lat ma 23 wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemno-blond, czoła miernego. Wawrzeniec Kulligowski, lat ma 20 wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, włosów ciemno-blond, czoła wysokiego. Klemens Kornala, lat ma 20, wzrostu niskiego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, włosów ciemno-blond, czoła miernego. Antoni Czerwiński, ma lat 24, wzrostu niskiego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, czoła miernego.

6. *Z Miasta Stołecznego Warszawy.*

Filip Barwiński, lat ma 20 wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła miernego. Antoni Budziszewski, lat ma 21, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów blond, czoła miernego.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Ponieważ Dzierżawa dochodu z Jarmarcznego i Targowego do Kassy miasta Ozorkowa należącego, z dniem ostatnim Grudnia r. b. kończy się; przeto podaje do publicznej wiadomości: iż w dniu 25 Sierpnia r. b. w Biórze Burmistrza miasta Ozorkowa odbędzie się Plus licytacya na wydzierżawienie pomienionego Dochodu na dalsze trzy lata, poczynając od 1. Stycznia 1830. do końca Grudnia 1832. — Mający chęć licytowania, zechce się w oznaczonym terminie do Bióra Burmistrza rzonego stawić. O warunkach przed licytacyinych każdego czasu u Burmistrza wspomnionego dowiedzieć się można. Łęczyca dnia 19 Lipca 1829 roku.

Zawadzki. — Rasinowski.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Gdy z końcem roku bieżącego Dzierżawa pertynencyi Kassy miasta Zgierza, iako to:

1. Cegielni mieyskiéy.
2. Polowania.
3. Jatek Rzeźniczo-Piekarskich tak w starym iako i nowym Mieście, i
4. Entrepryzy na Opalanie 14 Latarni rewerberowych expiruje; przeto zawiadamia każdego, iż takowe na nowo na lat trzy, to jest od 1. Stycznia 1830. do końca Grudnia 1832. w dalszą Dzierżawę wypuszczone zostaną przez publiczną Licytacyą, w

Biórze Burmistrza rzezonego miasta, w przytomności Adjunkta Dozorcy, w dniu 26. Sierpnia r. b. — Mający chęć zadzierżawienia któregokolwiek bądź z powyższych Dochodów, stawić się ma w oznaczonym terminie do Bióra Burmistrza miasta Zgierza, gdzie o warunkach przed-licytacyjnych zawiadomionym zostanie.

Łęczyca dnia 19 Lipca 1829 roku.

Zawadzki. — Rasinowski.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego

Gdy Dzierżawa Dochodów Kassy miasta Poddębic, a mianowicie:

1. z Jarmarcznego i Targowego.
2. z Miarowego i Wagowego —

z dniem ostatnim Grudnia r. b. kończy się; przeto podaie do publiczney wiadomości: iż w dniu 27 Sierpnia r. b. w Biórze Burmistrza miasta Poddębic, odbędzie się Pubs. licytacya na wydzierżawienie pomientonych Dochodów na dalsze trzy lata począwszy od 1. Stycznia 1830. do końca Grudnia 1832. — Mający chęć zalicytowania, zechce się w oznaczonym terminie do Bióra rzezonego Burmistrza stawić. O warunkach przedlicytacyjnych, każdego czasu u wspomnionego Burmistrza dowiedzieć się można.

Łęczyca dnia 16 Lipca 1829 roku.

Zawadzki. — Rasinowski.

Gdy przez nastąpioną w d. 21 Maia 1829 r. śmierć Katarzyny z Strychlingów Podleśney, współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Alexandrya pod Nrami 2777. i 2875. sytuowaney, otworzył się spadek; przeto celem przepisania tytułu téj współ własności, termin na dzień 10. Sierpnia 1830 r. w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta wyznacza się.

w Warszawie dnia 22 Lipca 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąpioney śmierci w dniu 3 Listopada 1826 roku Franciszki z Markowskich Iezierskiej, wierzycielki kapitału Zp: 20.500. na dobrach Nossy w Powiecie Błotkim, Wolewództwie Mazowieckim leżących, w Dziale IV. pod Nro 4. zabezpieczonego, toczy się postępowanie spadkowe, i do przepisania tego własności termin na dzień 4 Sierpnia 1830 r. w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta wyznacza się.

Warszawa dnia 22 Lipca 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąplonéy śmierci w dniu 30 Grudnia 1827 roku Tekli z Szymańskich Szwidzińskiéy, właścicielki kapitału Złp. 40000. w Dziale IV. pod Nrem 3. na dobrach Dembe maé, w Powiecie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim leżących, zabezpieczonego, toczy się postępowanie spadkowe; celem przeto tytułu własności summy téy przepisania, termin na dzień 11 Maja 1830 r. w Kancellaryi hypoteczném podpisanego Regenta wyznacza się.

w Warszawie dnia 22 Kwietnia 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Gdy przez śmierć Wincentego Roszewskiego, współ-właściciela nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta pod Nrem 361. położoney, w dniu 5. Kwietnia 1827 roku nastąploną, otworzył się spadek; przeto celem przepisania tytułu współ-własności takowéy, termin jednoroczny na dzień 29. Kwietnia 1830. r. w Kancellaryi hypoteczném podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia 22 Kwietnia 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu śmierci Eleonory z Kaczkowskich, 1. Zakrzewskiej, 2. Andrzeja Raczynskiego małżonki, dóbr Luboniek z przyległościami, w Powiecie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim leżących, w dniu 1. Stycznia 1829 roku nastąplonéy, toczy się postępowanie spadkowe, i do przepisania tytułu własności tych dóbr, wyznacza się termin na dzień 4 Maja 1830 roku, w Kancellaryi hypoteczném podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 22 Kwietnia 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąplonéy śmierci to jest: w dniu 23 Maja 1823 r. Anny Katarzyny dwóch imion z Teuritzbacherów Schroederowéy, współ-właścicielki kapitału Złp. 9000. na nieruchomości w Warszawie pod Nrem 759 położoney, w Dziale IV. pod Nrem 1. zabezpieczonego, i iey córki Anny Katarzyny takóž dwóch imion Schroeder, na dniu 23 Listopada 1824 r. otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 7 Listopada 1829 roku na godzinę 3 z południa, w Kancellaryi hypoteczném Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 28 Października 1828 r.

Rudnicki, Regent.

Gdy przez zaszłą w dniu 19 Maja r. 1826, śmierć Pawła Jaxa Dobek, wierzyciela

kapitału Złp: 4,500. na dobrach Gabczyce wielkie i małe w Powiecie Brzeskim Woiewództwie Mazowieckim położonych, w Dziale IV. pod Nrem 1. zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessantów do stawienia, termin roczny na dniu 4 Sierpnia 1830 roku o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypoteczaéy Woiewództwa Mazowieckiego celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 21 Lipca 1829 r.

Rudnicki, Regent.

Z powodu nastąpióny w dniu 11 Sierpnia r. 1828 śmierci Agnieszki z Zukowskich Puffowéy, współ-właścicielki dwóch possessyów pod Nrami 2483 i 2486 w Warszawie położonych, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich Interessantów do stawienia się, termin roczny na dzień 31 Października r. 1829 na godzinę 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w celu przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 21 Października 1828 r.

Rudnicki, Regent.

Gdy przez śmierć Joanny Wilhelminy z Beyerow, Jana Tomickiego, Jenerała Brygady Woysk Polskich Małżonki, właścicielki dóbr Kożuszki z przyległościami w Powiecie Sochaczewskim leżących, w dniu 10 Maia 1829 roku nastąpioną, spadek się otworzył, przeto w myśl Art: 125 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu własności wspomnionych dóbr, wyznacza się termin na dzień 27 Lipca 1830 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 21 Lipca 1829 roku.

Regent Woiewództwa Mazowieckiego, Ostrowski.

Gdy przez śmierć Felixa Wisbek właściciela nieruchomości tu w Warszawie pod Nrem 911 leżącój, w dniu 12 Kwietnia 1829 roku nastąpioną, spadek się otworzył, przeto w myśl Art: 125 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania tytułu własności rzezonój nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 28 Lipca 1830 roku na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 21 Lipca 1829 r.

Regent Woiewództwa Mazowieckiego, Ostrowski.

Gdy przez śmierć Wawrzeńca Hartmann, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Miłej pod Nrem 2284. leżący, w dniu 3 Stycznia 1828 r. nastąpił spadek się otworzył, przeto, w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania współ-własności pomienionéj nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 20 Października 1829 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 13 Października 1828 r.

Ostrowski, R. W. M.

Po zaszły w dniu 29 Maja 1825 roku śmierci niegdy Elżbiety Antoszewskiej współ-wierzycielki kapitałów 38000. i 5157. Złp: 7 $\frac{1}{2}$ gr: na dobrach Sieraków wielki z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim Woiewództwie Mazowieckim położonych, hypotecznie ubezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył. Wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalej w dniu 29 Lipca r. p. 1830 w Warszawie w Pałacu Krasińskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 15 Lipca 1829 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszły w dniu 10 Grudnia 1828 roku śmierci niegdy Jana Gottfrieda Theyner, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nrem 431 położonéj, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalej w dniu 14 Stycznia 1830 roku, w Warszawie w Pałacu Krasińskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tego spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 10 Stycznia 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy z powodu zaszły w dniu 24 Grudnia 1828 roku śmierci niegdy Maryanny z Niemoiewskich Leśkiewiczowéj wdowy, właścicielki nieruchomości przy ulicy Nowomiejskiej pod Nrem 160. oraz współ-właścicielki nieruchomości przy ulicy Krochmalnej pod Nrem 1010. przy ulicy Grzybowskiej pod Nrami 1027 1028 i przy ulicy współ-

néy pod Nrem 1648 w Warszawie, niemniej dóbr Olszowy z przyległościami w Powiecie Brzezińskim Woiewództwie Mazowieckim położonych, tudzież wierzycielki kapitałów następujących iako to 1. złp: 11,344. na dobrach Olszowa, 2. złp: 10,000. złp: 5,000. złp 9,000 złp: 5,000. na nieruchomościach Nro 1027 i 1028. 3. złp: 1,500. z większey Summy złp 3, 000. na nieruchomości Nro: 1843 i 4 złp: 9,000. z większey Summy 18,000. na nieruchomości Nro 1212 w Warszawie leżących, hypotecznie ubezpieczonych i innych praw realnych; iako też z powodu zaszley w dniu 28 Maia 1827 r. śmierci Jey Oycy niegdy Józefa Grzegorza Niemoiewskiego, właściciela possessyi w Warszawie przy ulicy Wspólny pod Nro 1648 sytuowaney, i wierzyciela kapitałów złp: 980 z większey Summy 5949. złp: na Possessyi Nro 1746 ulokowaney, "pochodzącego, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich interessantów, aby w przeciągu roku jednego a naydaley w dniu 10 Kwietnia r. p. 1830 w Warszawie w Pałacu Krasińskich zwanym, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 27 Marca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Gdy z powodu zgonu w dniu 23 Stycznia r. b. nastąpnego ś. p. niegdy JW. Floryana Gładysz Znamierowskiego Sędziego Pokoju, Dziedzica dóbr Gurce i części Woli litt. C. z przyległościami, oraz dóbr Groty z przyległościami w Powiecie Warszawskim sytuowanych, niemniej wierzyciela kapitałów iako to: 1mo złp: 40,000 na Dobrach Blizne także w Powiecie Warszawskim, 2do złp: 18,000 na nieruchomości sub Nro 2703. 3tio złp: 3900. Czer: zł. 1000. złp 6000. czyli talarów 1000. i złp: 7194. na nieruchomości sub Nro 536. w Warszawie położonych, hypotecznie ubezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125. 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818, wyznacza się termin roczny prekluzyi, do przepisania na sukcesorów iego własności dóbr i kapitałów wyżey wyrażonych na dzień 28 Kwietnia 1830 roku, w którym prócz tego każdy interessent sądzący mieć iakowe prawo do namienionego spadku, stawić się winien z autentycznymi dowodami przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hypoteczney Wdztwa Mazowieckiego w Pałacu Krasińskich zwanym exystujący.

Warszawa dnia 13. Kwietnia 1829 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

DODATEK PŁA-

DODATEK PIĄTY DO NUMERU 700.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 27. Lipca 1829 roku.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policji Prostej Powiatu Brzeskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne iak i Woyskowe, aby Michała Bieleckiego, inaczey Teodorczak zwanego, o kradzież gwałtowną obwinionego, ze wsi Kuczyny zbiegłego, śledziły, i w razie ujęcia, onegóż Sądowi tuteyszemu, lub Sądowi Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego, Wydziału II. dostawić poleciły.

R y s o p i s:

Michał Bielecki, inaczey Teodorczak zowiący się, ma lat 27, Katolik, rodem z Dziadowa, Obwodu Kujawskiego, twarzy okrągłey, włosów czarnych, czoła wysokiego, brwi ciemnych, oczu szarych, nosa krótkiego, ust miernych, brody okrągłey, wzrostu średniego, mówi tylko po polsku; ubrany był w spodnie i koszulę płóciennę, kaftan niebieski z krótkimi rękawami, buty dobre, sukmanę i kożuch.

Brześć dnia 30 Czerwca 1829 roku.

Grabski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Burmistrz Miasta Rządowego Przybyszewa w Obwodzie Warszawskim.

Gdy dotychczasowa dzierżawa Dochodów zysku z Propinacyi, niemnię Rybołówstwa i Polowania, własnością Kasy miasta tuteyszego będąca, w dniu ostatnim Grudnia r. b. expiruje; oznaczając przeto dzień 15 Września r. b. na godzinę 10. z rana termin plus-licytacyi, do nowego na lat 3. następnie pomienionych Dochodów wydzierżawienia. Wzywa chęć licytowania małych, ażeby się w terminie tym, do Bióra pod-

pisane go Burmistrza zgłosili, zapatrzwszy się w stósowne vadła, gdzie takóž o innych warunkach powziąć będzie moźna wiadomośc; tu tylko nadmienia się, iż rzeczona plus-Licytacya pierwszego Dochodu od Summy Złp: 830. drugiego zaś od Złp: 161. zaczynać się będzie.

w Przybyszewle dnia 13 Lipca 1829 roku.

Zaborski;

Po zasztęy w dniu 4 Czerwca 1829 roku śmierci niegdy Teressy Jadwigi z Rabów, pierwszego ślubu Lignau, powtórnego Dupont wdowy, współ-właścicielki nieruchomości pod Nrem 446. w Warszawie położony, oraz współ-wierzycielki kapitału 45,000. Złp. na nieruchomości także w Warszawie pod Nrem 2592 i 2593. sytuowaney, hypotecznie ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 15 Lipca r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe takie do tegož spadku mieć sądzą udowodnili, inaczeý bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 4 Lipca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent;

Po zasztęy w dniu 1 Marca 1829 roku śmierci niegdy Franciszka Komierowskiego właściciela dóbr Budziszyna wielkiego w Powiecie Czerskim Woiewództwie Mazowieckiem, i nieruchomości w Warszawie pod Nrem 1768. położonych, niemnieý wierzyciela kapitałów: 1 Złp: 80,000. na dobrach Drwalewie w Powiecie Czerskim i 2. Złp: 1250. na nieruchomości w Warszawie pod N. 1336. sytuowanych, hypotecznie ubezpieczonych i innych praw realnych spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby wprzeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 21 Lipca r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypoteczney Wdztwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe takie do tegož spadku mieć sądzą udowodnili, inaczeý bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 9 Lipca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent;

Po zasztęy w dniu 17 Kwietnia 1826 roku śmierci niegdy Adama Zielińskiego

współ-wierzyciela kapitału 16,000. Złp: na nieruchomości w Warszawie pod Nrem 2186. sytnowaney, hypotecznie ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 13 Lipca r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypoteczney Województwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 4 Lipca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po śmierci Jana Gotfryda i Fryderyki z Sparkanów małżonkach Murchnerach właścicielach nieruchomości Warszawskiéy pod Nrem 3135. stojącey, w dniach 5 Października 1822 r. i 29 Kwietnia 1828 r. nastąpiłéy, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności powyższéy nieruchomości na kogo z prawa wypadać będzie, po zapisaniu toczącego się postępowania spadkowego w Xiędze wieczystéy, na żądanie interessenta Schirhorn, wyznacza się termin roczny w skutek Prawa hypotecznego § 127 i następných na dzień i praeisise naydaléy 13 Maja 1830 r. w przeciągu którego czasu do Xięgi wieczystéy w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Mazowieckiego, ci którzy udowodnić swe pretetensye zdołają, zgłaszać się są obowiązani, inaczéy z upływem terminu wywołanego, prekludowani zostaną. O czem po raz drugi publiczność zawiadamia się.

w Warszawie dnia 23 Lipca 1829 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Po zasztéy w dniu 28 Października 1828 roku śmierci niegdy Jana Jerzego Kurta, właściciela rozmaitych dóbr ziemskich i nieruchomości wiejskich, a w szczególności: dóbr Otwocka wielkiego z przyległościami, dóbr Pogorzela z przyległościami, dóbr Ostrowiec z przyległościami, w Powiecie Siennickim, Województwie Mazowieckim; dóbr Woli Sobiekurskiéy, w Powiecie Garwolińskim, w Województwie Podlaskim, i nieruchomości w Warszawie pod Nrem 969. położonych i innych, tudzież wierzyciela różnych kapitałów hypotecznych, a mianowicie: 1. Złp. 7200. na dobrach Przykory i Obrębie, w Powiecie Stanisławowskim. 2. Złp: 6000. na dobrach Gawrony, w Powiecie Łęczyckim. 3. Złp: 90,000. kapitału, Złp: 66,247. gr: 15. procentów, i Złp: 955. kosztów na dobrach Redecz wielki i Redecz Kalny. 4. Złp: 173,000.

Złp: 90,000. i Złp: 66,000. na dobrach Kwilno z przyległościami, w Powiecie Brzeskim Woiewództwie Mazowieckim. 5. Złp: 1800. na dobrach Sierpcu w Woiewództwie Płockim. 6. Złp: 4240. gr: 16. i Złp: 1944. na possessyi w Warszawie pod Nrem 2637. leżących, ubezpieczonych i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 15 Stycznia 1830 roku, w Warszawie w Pałacu Krasiniskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będa.

w Warszawie dnia 7 Stycznia 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zasztęy w dniu 27 Grudnia 1828 roku, śmierci niegdy Eliasza Olszaklewicza, współ.właściciela nieruchomości, Nro 711 w Warszawie położonęy, tudzież wierzyciela kapitałów: 1. Złp 16,000. na possessyi Nro 972. 2. Złp: 3000. na possessyi Nro 98 $\frac{1}{4}$. i 3. Złp: 1500. na Possessyi Nro 1142. także w Warszawie leżących, ubezpieczonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 27 Stycznia 1830 r. w Warszawie w Pałacu Krasiniskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będa.

w Warszawie dnia 19 Stycznia 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zasztęy w dniu 4. Stycznia 1829. roku śmierci Jana Maryewskiego, wierzyciela kapitałów: 1. Złp: 3218. na dobrach Grodno, Powiatu Orłowskiego; i 2. Złp: 2069. gr: 29, na dobrach Wręcza, Powiatu Błonskiego, w Woiewództwie Mazowieckim położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 30 Stycznia r p: 1830 w Warszawie w Pałacu Krasiniskich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będa.

w Warszawie dnia 19 Stycznia 1829 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszły w dniu 9 Marca 1828 roku, śmierci niegdy Tomasza Beranka, wierzyciela kapitału 12,000 Złp, na dobrach Gościńczyb, w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckim leżących lokowanego, i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 8 Października 1829 roku, w Warszawie w Pałacu Krasin'skich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie mieć sędzą do tegoż spadku, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 27 Września 1828 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszły w dniu 1 Lutego 1822 roku śmierci niegdy Rudolfa Gianela, wierzyciela kapitału 3000 Złp; na nieruchomości w Warszawie pod Nrem 360. położonój zabezpieczonój i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 28 Października 1829 roku w Warszawie w Pałacu Krasin'skich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i Prawa swe iakie mieć sędzą do tegoż spadku udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 16 Października 1828 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zaszły w dniu 15 Grudnia 1826 roku, śmierci niegdy Antoniego Słemiątkowskiego wierzyciela kapitałów: 1. Złp: 30,000. na dobrach Leźnica wielka, Powiatu Zgierskiego. 2. Złp: 10,000. na dobrach Topola Kątowa, Powiatu Łęczyckiego i Złp: 54,000. na dobrach Dębołęka Powiatu Radziejowskój, w Woiewództwie Mazowieckim leżących, hypotecznij ubezpieczonych i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 29 Stycznia 1830 r. w Warszawie w Pałacu Krasin'skich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 19 Stycznia 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.



Gdy po zaszły w dniu 11. Września 1828 r. śmierci niegdy *Anny z Zawadzkiej Szymanowskiej*, współ-właścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej pod Nro 2997. położony i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich interesentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 6 Kwietnia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich zwanym, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 28 Marca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszły w dniu 26 Marca 1828 roku śmierci niegdy *Andrzeja Pruszkowskiego*, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Kłopot pod Nro 2149. położony, i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich interesentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 22 Kwietnia 1830 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich zwanym, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 8 Kwietnia 1829 roku.

Cesław Kowalewski Regent.

Gdy po nastąponój w dniu 3 Marca r. l. śmierci niegdy *Elżbiety z Palcanów Meysnerowój* wdowy, wierzycielki kapitału Złp: 8218. na nieruchomości w Warszawie przy ulicy Zapiecek pod Nro 119. Litt: B. położony, ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich interesentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 23 Kwietnia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich zwanym, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 8 Kwietnia 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Benedykt Dzieziulewicz, wierzyciel kapitału 21,000. Złp: na Pałacu w Warszawie pod

Nro 1372 stojącym lokowanego, dnia 26 Listopada 1826 roku zmarły, otworzył po sobie spadek; względem więc przepisania tytułu własności na imię jego spadkobierców, w skutek prawa hipotecznego § 127 wyznacza się termin roczny praeisse na 31 Lipca r. 1830. W przeciągu którego czasu, ci którzy sądzą mieć iakowe prawa, zgłaszać się mogą w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Mazowieckiego do xłęgi wieczystey powyższey nieruchomości Warszawskięy, z upływem bowiem tego terminu, prekludowani będą. O czém po raz pierwszy zawiadamiają się.

Warszawa dnia 18 Lipca 1829 r.

Truszczyński Regent.

Z powodu nastąpioney w d. 13 Marca r. 1824 śmierci Tadeusza Piotrowskiego właściciela Summy 40,000 Złp: na dobrach Strupiechowie w Powiecie Czerskim leżących, w dziale IV. pod Nrem 4 hipotekowaney, otworzył się spadek; w myśl Art: 127. prawa hipotecznego, celem przepisania tytułu własności teyże Summy na imię spadkobierców lub legataryuszów, wyznaczonym został termin roczny na dzień 4 Sierpnia 1830 r. przed podpisaniem Regentem, w Kancellaryi hipoteczney Wdztwa Mazowieckiego w Warszawie, a to dla wszystkich interessantów.

w Warszawie dnia 20 Lipca 1829 r.

Walenty Skorochód Maiewski.

Pisarz Aktowy Król: Pol: i Regent Kan: Hyp: W. M.

Po zmarłym w dniu 1 Czerwca 1827 roku Stanisławie Puchalskim, współ-właścicieleu kamienicy w Warszawie przy ulicy Brzozowey pod Nro 2585 stojącey, ogłasza się postępowanie spadkowe, z wyznaczeniem prekluzyjnego terminu na dzień 30 Września 1829 roku w Kancellaryi hipoteczney przed podpisaniem Regentem, w celu przepisania tytułu własności.

w Warszawie dnia 15 Września 1828 r.

Walenty Skorochód Maiewski.

Pisarz Aktowy Król: Pols: i Regent Kan: Hyp: W. M.

Po zmarłym w dniu 22 Lipca 1820 Xawerym Zakrzewskim, właścicielu kapitałów 30,000. 250,000 i 5,000. Złp: na dobrach Siemianów z przyległościami w Powiecie Goścynskim Woiewództwie tuteyszym sytuowanych, w Dziale IV. pod Nrami 3. 4 i 5 u-



mieszczonych, ogłasza się postępowanie spadkowe, z wyznaczeniem prekluzyjnego terminu na dzień 2 Października 1829 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem, celem przepisania własności tychże kapitałów na imie osób prawo do tego mających.

w. Warszawie dnia 15 Września 1828 r.

Walenty Skorochód Maiewski.

Pisarz Aktowy Król: Pol: i Regent Kan: Hyp: W. M.

Po zmarłych w dnach 23 Stycznia 1824 roku i 22 Sierpnia 1826 roku Józefie Benedykcie Sierakowskim współ właścicielu domu w Warszawie przy ulicy Krzywe-Koło pod Nrem 193. i współ wierzycielu kapitału 1620 Złp: na nim umieszczonego, tudzież Antonim Sierakowskim współ. właścicielu tegoż samego domu, ogłasza się postępowanie spadkowe, z wyznaczeniem prekluzyjnego terminu, na dzień 5 Października 1829 roku w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem, w celu przepisania własności tychże realności.

w. Warszawie dnia 15 Września 1828 r.

Walenty Skorochód Maiewski.

Pisarz Aktowy Król: Pol: i Regent Kancel: Hyp: W. M.

*Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Pierwszój Instancji
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Podaje do wiadomości Publicznój: że Trybunał Cywilny Woiewództwa Mazowieckiego, Decyzją na dniu r. m. i r. b. do Nro 2263 wydaną, Kaucyą w Summie 6,000: Złp: na dobrach Skarbanowie w Powiecie Kowalskim położonych, przez Diedzica tychże dóbr Wawrzeńca Morzyckiego Aktem na dniu 6 Września 1827 r. przed Bartłomiejem Gościckim Regentem Powiatu Kewalskiego zeznanym, za Janem Markowskim Komornikiem przy Sądzie Pokoju Powiatu Błóńskiego stawioną, za dostateczną uznawszy, tegoż Komornika pod dniem 30 Marca r. b. w Urzędowaniu zawieszono, do pełnienia obowiązków przywrócił.

w. Warszawie dnia 18 Lipca 1829 r.

Bońkowski.

A. Gartkiewicz.